Edital nº 06

                                                    Resultado Final

                                  Processo Seletivo Simplificado nº 18/2025

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Formação de Cadastro Reserva, divulga o Resultado Final dos Inscritos para

formação de cadastro reserva para as funções de Monitor de Escola e Merendeira:

Monitor de Escola

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação:

Zaira Beatriz Silveira Alves 02 69,5 1º lugar

Sirlene Bandeira da Silveira 07 62,8 2º lugar

Samira Silva Soares 08 55,4 3º lugar

Fabiuli Lemos Soares 09 53 4º lugar

Shirle Costa Lucrecio 11 50,6 5º lugar

Andriara Souza Duarte 12 42 6º lugar

Jordana da Silva Lima 05 37 7º lugar

Adriana Nunes dos Santos 10 36,3 8º lugar

Caroline Costa de Oliveira 06 18,6 9º lugar

Jane Machado da Silva 04 15 10º lugar

Claudia Simone Castro da Costa 01 13 11º lugar

Camille Vitória Antiqueira Machado 03 05 12º lugar

Merendeira

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação:

Jordana da Silva Lima 01 33 1º lugar

Giullia Paiva da Silva 02 29 2º lugar

Geovana Vinck dos Santos 03 29 3º lugar

Tavares, 12 de junho de 2025.

Gilmar Ferreira de Lemos

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL